
Av. de Plan 18 - 1110 Morges 

 

 

 

 

 

 

MENUS A L’EMPORTER  

AU TEA-ROOM 
Conditionnés en barquette à réchauffer 

 

 

 

A  P R E N D R E  S U R  P L A C E  o u  

 

P A S S E R  V O S  C O M M A N D E S  

 

E N  A V A N C E  

 

 

A U  P L U S  T A R D  L A  V E I L L E  A  1 1 H 0 0  

( v e n d r e d i  1 1 h 0 0  p o u r  l u n d i )  

 

021 811 51 71 ou entreprises-insertion@relais.ch 

(Nom, Prénom, Adresse, n° tel, choix de plats) 
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M e n u  d u  j o u r   C H F  1 2 . 5 0  

M e n u  v é g é t a r i e n   C H F  1 1 . 0 0  

V É G É T A R I E N  tous les jours 
Lasagnes de légumes 

L U N D I  
Ragoût d'agneau à l'orientale et fruits secs (IE) 

Semoule 

Légumes Marrakech 

M A R D I  
Blanquette de crevettes à la crème de coco (VN) 

Petits légumes étuvés 

Risotto safrané 

M E R C R E D I  
Médaillons de sanglier aux champignons (ES) 

Spätzli 

Endives braisées 

J E U D I  
Cordon bleu de volaille, coulis tomates (PL) 

Pâtes au beurre 

Haricots verts aux échalotes 

V E N D R E D I  
Cuisse de pintade aux raisins et marrons (FR) 

Wedges au romarin 

Gratin de légumes d'hiver 

P O K E  B O W L  
Thon CHF 14.00 

Crevettes CHF 13.00 

Végétarien CHF   8.00 

Salade mêlée CHF   5.00 

S
e

m
a

in
e

 d
u

 2
3

 - 2
7

.1
1

.2
0

2
0
 


